PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2014 г.

	№
	 91/ 749-3

	г. Бологое

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  Бологовского района при  проведении досрочного голосования на повторных выборах депутатов Советов депутатов  Березорядского и Выползовского сельских поселений  Бологовского района Тверской        области третьего созыва  14 сентября 2014 года

В    целях     реализации    избирательных   прав   гражданами при проведении досрочного голосования на повторных выборах депутатов Советов депутатов   Березорядского и Выползовского сельских поселений  Бологовского  района Тверской области третьего созыва,     в соответствии со статьями 20, 104.1 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО , с постановлением избирательной комиссии Тверской области   от 12.04.2012 года №57/562-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Березорядское сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района»,    постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.04.2012 года №57/564-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Выползовское  сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», территориальная комиссия  Бологовского района постановляет:

1. Определить       следующий      режим       работы     территориальной

избирательной     комиссии   Бологовского района    при   проведении  досрочного голосования на повторных выборах депутатов Советов депутатов  Березорядского и Выползовского сельских поселений  Бологовского района Тверской области третьего созыва  :

3,4,5,8,9 сентября  2014 года с 16.00 до 20.00 час.

6,7 сентября  2014 года   с 10.00 до 14.00 час.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты " Новая жизнь".

3. Разместить   настоящее   постановление   на   сайте   территориальной избирательной комиссии  Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии   Бологовского района

	 Л.Н.Антонова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Бологовского района

	 Л.Н.Сенько